（様式１）
昔の暮らしキット貸出申請書

令和　　年　　月　　日

伊勢崎市赤堀歴史民俗資料館長　様

[bookmark: _GoBack]団体住所
団 体 名
代 表 者
電話番号

昔の暮らしキットの貸出を受けたいので、次のとおり申請します。
	キット名

	借用期間
	令和　　年　　月　　日（　） ～ 令和　　年　　月　　日（　）
（　　　　日間）

	目　　的

	保管の場所

	担　当　者
	氏　　名

	連 絡 先

１　貸出期間は、7日間とします。7日を超える場合はご相談ください。
２　資料の運搬は、借用者が行ってください。
３　資料の破損については、破損・盗難等のないように万全を期してください。